[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria de Município de Gestão Administrativa

Núcleo de Seleção e Treinamento

PUBLICAÇÃO  Nº 13/2013  -  NST

       A Secretária de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 – GABEX, de 23/01/2013, publica o Edital de Nomeação dos candidatos aprovados em Concurso Público para os cargos de Assessor Administrativo, homologado em 28/12/2009 e prorrogado através do Decreto nº 11.386 de 28/11/2011, Arquivista, homologado em 02/07/2012 e Motorista, homologado em 31/10/2011.

06 – Assessores  Administrativos

Nº
Nome

   Média   Classificação

01
Andre Freitas Arocha

   72,5

117º

02
Kitty Rosaly Pereira Zille

   72,5

118º

03
Fabiane Corbo de Avila

   70

119º

04
Yanne Andrade de Almeida
   70

120º

05
Catia Simone Collares Brião
   70

121º

06
Carlota Medeiros Correa

   70

122º

01 – Arquivista

Nº
Nome

   Média   Classificação

01
Luciana Oliveira Penna dos Santos   65,00

2º

 03– Motoristas

Nº
Nome

                Classificação

01
Julio Cesar Nunes Dias

        53º

02
Anderson da Silveira de Oliveira
        54º

03
Edson de Souza Dutra

        55º

Outrossim, informamos que os candidatos terão o prazo de 15 dias, a contar da data de publicação, para efetuar o registro de nomeação na forma da Lei. O não comparecimento implicará  na perda do Concurso.

        Prefeitura Municipal do Rio Grande, 19 de fevereiro de 2013.

NIDIA  ACOSTA BONFIM

Secretária de Município de Gestão Administrativa